CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG SAU TIẾN SĨ

VÀ CAM KẾT THỰC HIỆN NGHĨA VỤ CỦA
NGHIÊN CỨU VIÊN SAU TIẾN SĨ

Kính gửi: Trường Đại học Tôn Đức Thắng

Tên tôi là:	Giới tính:
Sinh ngày:	tại:
Số CCCD/hộ chiếu: 	ngày cấp: 	 Nơi cấp:
Ngành/chuyên ngành tốt nghiệp trình độ tiến sĩ:
Trường tốt nghiệp trình độ tiến sĩ:
Ngày tốt nghiệp trình độ tiến sĩ:
Nghề nghiệp hiện nay:
Địa chỉ:
Điện thoại: 	Email:

Sau khi đọc và nghiên cứu kỹ Thông báo chương trình cấp Học bổng sau tiến sĩ của Trường Đại học Tôn Đức Thắng, tôi thấy đây là điều kiện tốt để tôi thực hiện nghiên cứu và công bố bài báo khoa học trên các tạp chí WoS/ Scopus. Vì vậy, tôi viết đơn này đề nghị Trường Đại học Tôn Đức Thắng xem xét cấp Học bổng sau tiến sĩ với các nhiệm vụ đăng ký sau đây:
1. Nghĩa vụ chính:
2. Nghĩa vụ phụ:
3. Làm việc toàn thời gian (hoặc bán thời gian nếu được Hiệu trưởng phê chuẩn) trong thời gian làm nghiên cứu tại Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

[bookmark: page2]Tôi cam kết thực hiện đầy đủ những điều nêu trên và các quy định hiện hành khác có liên quan. Nếu không thực hiện đúng bản cam kết này, tôi xin bồi hoàn toàn bộ Học bổng sau tiến sĩ và hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc xử lý kỷ luật theo các quy định hiện hành của Nhà trường và pháp luật của Nhà nước.
Trân trọng.

	(Địa danh), ngày         tháng      năm 20
	Người làm đơn

	(ký và ghi rõ họ tên)